
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ロエアス・アコニスム

リカント

軽戦士

13

800

獣変貌

女 17→20

自分にそっくりな人物を知っている
奇妙な予言をされたことがある
大怪我をしたことがある

12

6

7

6 28 46 7

6 25 6 49 8

11 11 28 4

2 15 23 3

7 4 18 3

1 8 16 2

フェンサー

プリースト/食福神ミィルズ

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

ドルイド

13

2

7

9

7

5

5

9

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適性

不屈

ポーションマスター

武器習熟A/ソード

必殺攻撃

武器習熟S/ソード

変幻自在

マルチアクション

両手利き

二刀流2120

2123

2122

2123

2123

1-281

1-288

1-281

1-282

1-292

1-283

1-281 交易共通語

魔動機文明語

リカント語

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

マッスルベアー

ビートルスキン

ジャイアントアーム

ケンタウロスレッグ

デーモンフィンガー

騎獣強化

遠隔操作

探索指令

以心伝心

姿勢堅持

バークメイル

クリティカルレイ

ヴォーパルウェポン

パラライズミスト

イニシアティブブースト

0

0

13 20 21 17

0

コンバットバトラースーツ

定まらないバックラー

10

1

1

2

31 5フェンサー

ジギタリス

シクート
元武器：鈍重な首切り刀　OM-1　薬溝加工　ｱﾋﾞｽ(C-1)

元武器：たどたどしい首切り刀　OM-1　薬溝加工　ｱﾋﾞｽ(C-1)

1H両

1H両

19 1

19 1

22

22

8 21 29

8 21 29

3 25 75 31 5 64

8/× 15 16 15 51

神聖魔法 2 5

ディスプレイサー・ガジェット

ラル=ヴェイネの金鎖

聖印

スマルティエの銀鈴

野伏のセービングマント

神盗冥鎖

多機能グリーンベルト

軽業のブーツ

祖霊の首飾り

┗スマルティエの風切り布

アルケミーキット

┗レッサー・アームスフィアⅠ

多機能ブラックベルト

その他枠+1

その他枠+1

ミィルズ神の聖印

その他枠+1　半額買取 スマルティエ補正

回避･抵抗失敗時の魔法ダメージ-4

指輪・腕輪を２つ装備可能

装備者を自然環境に置く

転倒しなくなる

獣変貌の補正値+1できる。この効果を適応した日は獣変貌が使えなくなる。

必筋１で用法１Hのものを装備できる

防護点+1

貢献度成長枠：GM：0回　AppleCalender：1回

消耗品計算
c(100+100+200+980+1400+200)=2980
英雄の肉+煮込み+秘薬+熱狂+ｽｶﾎﾟ+緑A

〇冒険に出た理由：無理矢理巻き込まれて
巻き込まれては無いけど無理矢理登録させられました。

〇設定
元々は故郷の国の兵士…的な感じ。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ロエアス・アコニスム

〈身体改造〉

人工人体部品/義手

人工人体部品/義足

〈基本アイテム〉

冒険者セット

着替えセットx3

使いやすい調理道具セット

保存食(１週間分)

水袋x2

ワインx14

蒸留酒x14

エールx6

薬師道具セット

スカウト用ツール

宿木の棒杖x5

受益者のシンボル

占星レシピ/天数を読む

占星レシピ/百戦危うからず智を識る

調理レシピ／頭が良くなる煮込み

エルエレナケープ

気になる案山子Ⅰ

カードシューター

〈消耗品〉

英雄の肉

熱狂の酒

秘薬の素：精霊の怒りx2

消魔の守護石１点x3

陽光の魔符+1x2

陽光の魔符+2

月光の魔符+1

月光の魔符+2

恨み晴らしの皮紙

イグニスの加護石

魔香草

アウェイクポーション

魔香水x5

ヒーリングポーション+1x3

デクスタリティポーションx2

スカーレットポーション

魔晶石３点x20

魔晶石５点x10

魔晶石１０点x2

MCC３点x13

MCC５点x28

〈マテリアルカード〉

緑Ax4

緑Sx2

金Bx4

金Ax4

赤Ax3

赤Sx3

〈騎獣関連品〉

騎獣専有スフィア/魔動バイク

魔動バイク収納スフィア

ホースヘッドカウル

〈非装備品〉

熟練者の宝石の首飾り

巧みの指輪x2

ソフトレザー

俊足の指輪

宗匠の腕輪

スマルティエの眼鏡

スマルティエの剛力の腕輪

セーフティメット

<売却品>

スマルティエの宝石の耳飾り

スプリントアーマー

接合潤滑剤

正しき信念のリング

アイソアーマスク

熊の爪

勇者の証：技

〈フレーバー〉

310号室の鍵

ヴィルティの香茎

ドロワの羽皮

ナクラヴァイン

ルメルペルシカ

エルメルナッツ

ミルクファングの乳脂

ヴェンデット・スクワラルの尻尾肉

スピナークロウの手足

フェノリダ茸

タニグルの流木

ウロカイン苔

セレンダ樹脂

ヨロイグサの茎紐

蒼環石の小片

光脈藻

シャーク・シェルの破片

煌鱗の抜け殻

アワエコノミス服飾店の無料利用券

無力化されたるりドッグ

シャイテルアグミ(復刻版)

メガカブトムシ

メガペンドラー

メガヘラクロス

手製オリジナルチョコレートケーキ＆赤ワイン

アイスキューブ

お酒と料理のペアリング辞典

ライチの果実酒（度数３％）

クラウンベリー・ババ

吟醸香のアロマ

わんこも食べられるチョコ

ごきげんカニボーイ

勇ましき血の果実酒

こごえるチーズ

ちょっといい洗剤の詰め合わせ

アスファル河上流の銘酒

強めの酒+ちょっといいジャーキー

チーズ

ウィスキーボンボン

41609

〈冒険者ランク〉

センチネル

〈専用化/アビス強化等〉

祖霊の首飾り専用化(HP)

野伏のセービングマント専用化(MP)

多機能グリーンベルト

多機能ブラックベルト

首切り刀

首切り刀

バックラー

┗薬溝加工

バックラーアビス強化

500

☆50

☆50

☆20

☆20

☆50

☆50

☆50

☆30

750

300

150

1000

☆50

☆20

☆50

☆20

☆30

☆50

☆50

☆30

150

130

0

☆20

☆50

☆10

☆10

☆10

☆10

☆20

☆30

100

☆30

1940 5600



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ロエアス・アコニスム

ちょっといいお酒

OSAKE＆水ナスの漬物

香草のねこまんま

にゃーん

お菓子の材料費

黒い狐の殺生石

41609

首切り刀アビス強化

首切り刀アビス強化

〈追加サプリメント〉

ウルシラ博物誌

ドーデン博物誌

〈流派〉

【ヴァルト式戦場剣殺法】

《殺し打ち・電光》

【エルエレナ惑乱操布術】

《迫る刃に怯えよ》

《迫る刃に怯えよ・承》

《迫る刃に怯えよ・極》

500

☆1

☆1

☆10

☆10

☆10

☆10

☆10

☆1

☆10

☆5

☆10

☆1

50

30

1940 5600

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

