

キャラクター名  
ロエアス・アコニスム

— プレイヤー名 —————

種族	リカント	種族特徴	獣変貌		
生まれ	軽戦士	性別	女	年齢	17→20
冒險者Lv	13	経歴	自分にそっくりな人物を知っている		
経験点	800		奇妙な予言をされたことがある		
			大怪我をしたことがある		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	12	器用度	6	28		46	7
		敏捷度	6	25	6	49	8
体	6	筋力	11	11		28	4
		生命力	2	15		23	3
心	7	知力	7	4		18	3
		精神力	1	8		16	2

技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	13	ライダー	5
プリースト/食福神ミィルズ	2	ドルイド	9
スカウト	7		
レンジャー	9		
エンハンサー	7		
アルケミスト	5		

戦闘特技			
トレジャーハント	2120p	二刀流	1-281p
ファストアクション	2123p		p
治癒適性	2122p		p
不屈	2123p		p
ポーションマスター	2123p		p
武器習熟A/ソード	1-281p		p
必殺攻撃	1-288p		p
武器習熟S/ソード	1-281p		p
変幻自在	1-282p		p
マルチアクション	1-292p		p
両手利き	1-283p		p

練技/呪歌/騎芸/賦術	
キャットアイ	ヴォーアルウェポン
ガゼルフット	パラライズミスト
マッスルベアー	イニシアティブブースト
ビートルスキン	
ジャイアントアーム	
ケンタウロスレッグ	
デーモンフィンガー	
騎獣強化	
遠隔操作	
探索指令	
以心伝心	
姿勢堅持	
パークメイル	
クリティカルレイ	

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	13	20	21	17
シューター	0			

競と盾	コンバットバトラースーツ	必要		
		ランク	筋力	回避力
豈	コンバットバトラースーツ	10	1	
盾	定まらないバックラー	1	2	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	フェンサー	合計値	31	5

装備品		説明
頭	ディスプレイサー・ガジェット	その他枠+1
耳	ラル=ヴェイネの金鎖	その他枠+1
顔	聖印	ミィルズ神の聖印
首	スマルティ工の銀錠	その他枠+1 半額買取 スマルティ工補正
背中	野伏のセービングマント	回避・抵抗失敗時の魔法ダメージ-4
右手	神盜冥鎖	指輪・腕輪を2つ装備可能
腰	多機能グリーンベルト	装備者を自然環境に置く
足	軽業のブーツ	転倒しなくなる
その他	祖靈の首飾り	黙変貌の補正値+1である。この効果を適した日は黙変貌が使えなくなる。

装備品	説明
レスマルティ工の風切り布	
左手 アルケミーキット	
レッサー・アームスファイア	必筋 1 で用法 1 H のものを装備できる
多機能ブラックベルト	防護点 +1

### その他メモ

消耗品計算  
 $c(100+100+200+980+1400+200)=2980$   
基準の内、煮込み、炒蕎麦、熱汁、スープ、味噌

○冒険に出た理由：無理矢理巻き込まれて  
巻き込まれては無いけど無理矢理登録させられました

## ○設定

自動失敗  
チェック

□□□□⑤  
□□□□⑩  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□□⑯  
□□□□□⑯  
□□□□□⑯  
□□□□□⑯

キャラクター名  
ロエアス・アコニスム

プレイヤー名

一般装備品	(消耗チェック)	スカーレットポーション	○□□○□□□	ヴィルティの香茎	○□□○□□□
〈身体改造〉		魔晶石3点x20	○□□○□□□	ドロワの羽皮	○□□○□□□
人工人体部品/義手		魔晶石5点x10	○□□○□□□	ナクラヴァイン	○□□○□□□
人工人体部品/義足		魔晶石10点x2	○□□○□□□	ルメルペルシカ	○□□○□□□
		MCC3点x13	○□□○□□□	エルメルナツツ	○□□○□□□
〈基本アイテム〉		MCC5点x28	○□□○□□□	ミルクファングの乳脂	○□□○□□□
冒險者セット		〈マテリアルカード〉	○□□○□□□	ヴェンデット・スクワラルの尻尾肉	○□□○□□□
着替えセットx3		緑Ax4	○□□○□□□	スピナークロウの手足	○□□○□□□
使いやすい調理道具セット		緑Sx2	○□□○□□□	フェノリダ茸	○□□○□□□
保存食(1週間分)		金Bx4	○□□○□□□	タニグルの流木	○□□○□□□
水袋x2		金Ax4	○□□○□□□	ウロカイン苔	○□□○□□□
ワインx14		赤Ax3	○□□○□□□	セレンダ樹脂	○□□○□□□
蒸留酒x14		赤Sx3	○□□○□□□	ヨロイグサの茎紐	○□□○□□□
エールx6		〈騎獣関連品〉	○□□○□□□	蒼環石の小片	○□□○□□□
薬師道具セット		騎獣専有スフィア/魔動バイク	○□□○□□□	光脈藻	○□□○□□□
スカウト用ツール		魔動バイク収納スフィア	○□□○□□□	シャーク・シェルの破片	○□□○□□□
宿木の棒杖x5		ホースヘッドカウル	○□□○□□□	煌鱗の抜け殻	○□□○□□□
受益者のシンボル		〈非装備品〉	○□□○□□□	アワエコノミス服飾店の無料利用券	○□□○□□□
占星レシピ/天数を読む		熟練者の宝石の首飾り	○□□○□□□	無力化されたるりドッグ	○□□○□□□
占星レシピ/百戦危うからず智を識る		巧みの指輪x2	○□□○□□□	シャイテルアグミ(復刻版)	○□□○□□□
調理レシピ/頭が良くなる煮込み		ソフトレザー	○□□○□□□	メガカブトムシ	○□□○□□□
エルエレナケープ		俊足の指輪	○□□○□□□	メガペンドラー	○□□○□□□
気になる案山子I		宗匠の腕輪	○□□○□□□	メガヘラクロス	○□□○□□□
カードシューター		スマルティ工の眼鏡	○□□○□□□	手製オリジナルチョコレートケーキ&赤ワイン	○□□○□□□
〈消耗品〉		スマルティ工の剛力の腕輪	○□□○□□□	アイスキューブ	○□□○□□□
英雄の肉		セーフティメット	○□□○□□□	お酒と料理のペアリング辞典	○□□○□□□
熱狂の酒		スマルティ工の宝石の耳飾り	○□□○□□□	ライチの果実酒(度数3%)	○□□○□□□
秘薬の素:精霊の怒りx2		スプリントアーマー	○□□○□□□	クラウンベリー・ババ	○□□○□□□
消魔の守護石1点x3		接合潤滑剤	○□□○□□□	吟釀香のアロマ	○□□○□□□
陽光の魔符+1x2		正しき信念のリング	○□□○□□□	わんこも食べられるチョコ	○□□○□□□
陽光の魔符+2		アイソアーマスク	○□□○□□□	ごきげんカニボーイ	○□□○□□□
月光の魔符+1		熊の爪	○□□○□□□	勇ましき血の果実酒	○□□○□□□
月光の魔符+2		勇者の証:技	○□□○□□□	こごえるチーズ	○□□○□□□
恨み晴らしの皮紙		〈フレーバー〉	○□□○□□□	ちょっといい洗剤の詰め合わせ	○□□○□□□
イグニスの加護石		310号室の鍵	○□□○□□□	アスファル河上流の銘酒	○□□○□□□
魔香草		所持金	41609	強めの酒+ちょっといいジャーキー	○□□○□□□
アウェイクポーション		G		チーズ	○□□○□□□
魔香水x5		預金・借金	G	ウィスキーボンボン	○□□○□□□
ヒーリングポーション+1x3				○□□○□□□	
デクスカリティポーションx2					☆30

名誉アイテム	点数
〈冒險者ランク〉	
センチネル	500
〈専用化/アビス強化等〉	
祖靈の首飾り専用化(HP)	☆50
野伏のセービングマント専用化(MP)	☆50
多機能グリーンベルト	☆20
多機能ブラックベルト	☆20
首切り刀	☆50
首切り刀	☆50
バックラー	☆50
レ葉溝加工	☆30
バックラーアビス強化	750
	300
	150
	1000
	☆50
	☆20
	☆50
	☆20
	☆30
	☆50
	☆50
	☆50
	☆50
	☆30
	150
	130
	0
	☆20
	☆50
	☆10
	☆10
	☆10
	☆10
	☆10
	☆20
	☆30
	100
名誉点	所持 1940 /合計 5600

キャラクター名  
ロエアス・アコニスム

— プレイヤー名 —————